

Azienda per il Governo della Sanità della Regione Calabria – Azienda Zero

Istituita con L.R. 15 dicembre 2021, n. 32 Sede legale Cittadella Regionale - viale Europa, località Germaneto 88100 – CatanzaroC.F.: 97110000797 - P.IVA: 03904040791

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 62 del 21.11.2024

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico ex art. 15 septies, comma 2, D.lgs. 502/1992 nel profilo di Dirigente Amministrativo esperto in Gestione Risorse Finanziarie. Ammissione candidati.

STRUTTURA PROPONENTE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del procedimento Dott.ssa Laura Fondacaro Il Dirigente S.C. "Gestione Risorse Umane" Dott.ssa Laura Fondacaro

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 38 del 22 ottobre 2024 è stata indetta selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico ex art. 15 septies, comma 2, D.lgs. 502/1992 nel profilo di Dirigente Amministrativo esperto in Gestione Risorse Finanziarie;
- che, nella citata deliberazione, veniva approvato l'avviso di selezione contenente i requisiti di ammissione, secondo quanto previsto dalla normativa vigente, ed il termine di presentazione delle domande di partecipazione entro il quindicesimo giorno non festivo successivo alla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria (07/11/2024);
- che sono pervenute n. 11 domande di partecipazione alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico ex art. 15 septies, comma 2, D.lgs. 502/1992 nel profilo di Dirigente Amministrativo esperto in Gestione Risorse Finanziarie per come di seguito riportato:

1	Prot. 3255
2	Prot. 3271
3	Prot. 3333
4	Prot. 3349
5	Prot. 3350
6	Prot. 3364
7	Prot. 3372
8	Prot. 3373
9	Prot. 3405
10	Prot. 3413
11	Prot. 3416

CONSIDERATO CHE si rende necessario procedere all'espletamento dei colloqui valutativi dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione nei termini stabiliti;

RITENUTO PERTANTO

- previo esame delle domande di partecipazione presentate, di ammettere e convocare al fine di sostenere il colloquio valutativo i seguenti candidati in possesso dei requisiti richiesti e che abbiano presentato domanda di partecipazione nei termini e nelle modalità esplicitate dall'avviso di selezione approvata con D.C.S. n. 38 del 22 ottobre 2024:

1	Prot. 3255
2	Prot. 3271
3	Prot. 3333
4	Prot. 3350
5	Prot. 3364
6	Prot. 3372
7	Prot. 3373
8	Prot. 3405
9	Prot. 3413
10	Prot. 3416

RITENUTO altresì di escludere il candidato di seguito riportato, in quanto non in possesso del requisito specifico previsto dal bando: diploma di laurea in economia e commercio o economia aziendale o altra laurea equipollente;

	D+ 2240
1	Prot. 3349

VISTI:

- Il CCNL Area funzioni Locali 2019/2021 Dirigenza PTA vigente;
- Il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
- l'art. 15 septies, comma 2, del D.lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i;

TANTO PREMESSO su proposta del Dirigente della S.C. "Gestione Risorse Umane" Dott.ssa Laura Fondacaro

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO: di quanto espresso in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI AMMETTERE al colloquio valutativo i seguenti candidati che hanno prodotto domanda di partecipazione nei termini e nelle modalità esplicitate dall'avviso di selezione approvato con D.C.S. n. 38 del 22 ottobre 2024 avente ad oggetto "Indizione selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico ex art. 15 septies, comma 2, D.lgs. 502/1992 nel profilo di Dirigente Amministrativo esperto in Gestione Risorse Finanziarie":

1	Prot. 3255
2	Prot. 3271
3	Prot. 3333
4	Prot. 3350
5	Prot. 3364
6	Prot. 3372
7	Prot. 3373
8	Prot. 3405
9	Prot. 3413
10	Prot. 3416

DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente delibera sul sito istituzionale dell'Amministrazione https://www.regione.calabria.it/provvedimenti-della-regione/Azienda Zero ai sensi del D.Lgs. n.33/2013 e nel rispetto del Regolamento Europeo 2016/679.

Parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo Dott. Fabrizio Russo Parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario Dr. Domenico Minniti

Il Commissario Straordinario Ing. Gandolfo Miserendino